C Tutor ad unum articulum dari potest. Barto. in. l. certa-
rum. de testa. tu. et in. l. fi. hereditas in pan. in. i. oppo. et in. l. si ne-
mo. ver. secundo qz dabitur curator: co. ti.

C Tutoris datio incerta non valet etiam si venit certificanda
ex futuro euentu. l. tuto: incertus de testa. tu. Barto. in. l. qdaz
in pan. in. i. col. in. fi. v. tertio quero. de re. dub.

C Tutor: extra territorium datur verbottenus et debet scribi
ad indicem loci cui subest tutor. Barto. in. l. diuins de tuto. et cu-
ra. da. ab. his.

C Tutor in certis bonis sitis in certa villa non potest dari si
boni sitis in certa prouincia vel ciuitate sic Barto. in. l. si certa-
rum. ff. de testa. tu.

C Tutor: regi qualiter constituantur in. l. i. C. de tuto. et cu-
ra. illu. perso.

C Tutor: sub conditione dari non potest a indice. sed a testa-
tore sic glo. i. magna in prim. et Barto. in. l. quem dicas. C. de te-
sta. tu. addo tex. cum glo. in ver. tutorem in. §. ad certum insti. qz
te. dari tuto. pos. et Specu. in. l. de tuto. §. fi. in ver. item exqui-
tur que autem sit ratio diversitatis vide glo. in. d. l. quem dicas
et ibidem barto. in. ye. q.

C Tutoris datio fit sine litis. §. litis. §. in qbus. v. lvj.

C Tutor cum datur quid debet facere iudez in spe. de tu. §. v.

C Tutor quo constituantur et qz sit forma in Spe. de actor: ab
omniuersi. et in ti. de iude. §. i. j. ver. lequitur nunc videre.

C Tutele legitimate insti qualiter fiat et qualiter iudez inter-
ponat decretum. in spe. de tuto. §. i. j. ver. insti autem tutele.

C Tutele datiae instrumentum qualiter fiat. co. ti. §. iij. ver.
in batina autem.

C Tutele anomale forma que sit co. titu. §. iij. versic. huius
tutele.

C Tutor: dari non potest pupillo nisi citatis eius propinquis
bar. in. l. scire. §. fi. ff. de tu. et cur. da. ab. his alex. in. l. s. cui in fi.
de verbo. ob. et supra consanguinei.

Tutor quis esse potest vel non infra eo. i. s. tutor: excusat per totum.
Tutela denegatur ei qui cum fisco semiscuit per contractum
 Lingfirmando et se. et ibi Bart. in. u. no. si. de confir. tu. vide gl.
 in. l. C. ne tu. vel cu. vectigalia condu.
Tutor idoneus dicitur qui a principio fuit idoneus licet si
 at pauper Bal. in. l. mulier. v. ex qua collige duo. ar. C. de infes-
 do. Item arbitrio iudicio Bal. ibi.
Tutor esse potest gabellarius infra tutor: Ibit. v. iij.
Tutor esse non cogitur adiutor p. d. i. Nico. de neapo. i. l. spa-
 don. s. q. vectigalia in lectu. Bart. si. de excu. tuto.
Tutor incertus dari non potest. s. s. proxi. v. iij.
Tutor esse non potest minor. g. v. annis sed factus maior. potest
 tuteli ante delata gerere supera. v. minor. tutor. v. i.
Tutor dari potest etiam index a prioribus cinitatis. l. decre-
 tos ibi Barto. si. qui pe. tu.
Tutor esse an potest creditor: pupilli. s. creditor minor. v.
 vij. cum sequentibus.
 10 **Tutor** eis an potest debitor: pupilli. s. debitor: pupilli. v. i.
Tutor iurans se credere esse creditorem pupilli repelletur a
 tutela Ange. in anten. vt hi. qui. perhi. obli. res mi. in pain. in. u. j.
 no. colla. vi.
Tutor debet esse tui diuino quantum pupilli. l. i. s. idoneos.
 et ibi Bart. si. ad tertul. et no. in. l. paupertas de excu. tu. quo casu
 dicit ibi Bart. q. potest administrare et si no. p. s. t. fidemissoem.
 Sed Bart. in. l. si quis inter. s. i. eo. ti. dicit fin. q. si est pauper et
 datur ex inquisitione. nec reperit fidemissoem das sibi adiunxit.
 cum quo administrat cane ad istas duas. no. Bart. quia nihil di-
 cit. Si tamen preserit fidemissoem potest solus administrare nec
 das sibi adiuncit. et glo. in. d. l. paupertas i. verbo ipar. sunt
 triplures vandi tutores q. inter eos sint divites et pupilli. gl.
 ibid. et doct. addo. s. ver. curator: pupillo. v. viij.
Tutor forens. an def. in. l. et et ibi Bart. si. de tute. q. sic i te-
 sta. et s. verbo forensis commentur. v. xxiiij.
Tutor esse no. potest q. possidet res pupilli glo. i. in. v. ite. qd
 si rem minoris et Bar. in anten. minoris in. col. in. fin. in. ver. atque
 quero. C. qui da. tu. pos. sed glo. contra in. l. i. C. de in. lit. da. sed
 cane qui illa glo. ponit casum econtra q. presupponit pupillum.
 possidere re tutores quo cano tuto: per hoc no. definit ee tuto: vi
 de ange. in ant. et hi qui obli. perhi. res mino. in pain. in. u. j. col.
 ver. quero an possidens ubi simul ponit ytrunq; casum et qn. tu-
 tor: possidet et quando pupillus.
Tutor esse potest filmista. s. filmis tuto. v. vi. q. sc.
Tutor esse non potest qui nec curato: glo. et Bar. in auf. mi-
 noris. u. j. col. v. venio ad le. gl. C. qui da. tuto. pos.
Tutor etiam mater dari potest filius banniti. Itē filio ba-
 stardis supra ver. 2. Datur tutrix et ibi an potest dari filius spor-
 tati ver. viij. et xxx.
Tutor esse non potest qui litigat cum pupillo. Barto. in. l.
 ante alias est. l. idem fiet. s. cum ant. de test. tu. l. si vt. C. de excu.
 tu. et s. s. proxi. ver. xxiiij.
Tutor magnus dominus vel rex dari potest q. dicitur tuto-
 r: honorarius. l. datus ob honorem ut pupillus habeatur i ma-
 ior: reverentia sed talis non administrat Barto. in. l. iure nostro
 s. i. de testa. tu. l. quod si forte. s. sunt quidam et ibi Barto. in. l.
 q. si. de solu. que. s. legit in. l. vero procuratori eo. ti.
 20 **Tutor** et inuitus et absens dari potest. l. illud et ibi Barto. de
 tu. et cu. da. ab his et in spe. de tu. s. v. v. quid si plures et de istru.
 edi. s. xiiij. v. h. etiam sed debet ei infra mensem intimari datio
 infra tuto: datum ver. xvij.
Tutor dari potest etiam vnius ex decurionibus ab ipsis ab
 sente magistratu. l. vbi absentia et ibi Barto. de tu. et cu. da. ab his et
 in spe. de iure pa. ver. sed nunquid el. i.
Tutor forensis dari no. pot. s. s. forensis: quenit. v. xiiij. qd
 intellige a iudice sed in testo bene potest dari ut ibi et. s. v. xiiij.
Tutor vel curator dari potest is de cuius statu lis pendet. l.
 et ibi Barto. C. qui da. tu. po.
Tutor testamentarius quis esse potest vel non In spe. de
 tu. s. i. tuto: per totum. Et quis legitimus in. s. i. vero dicit. Et
 quis datius in. s. s. autem tuto: i.
Tutor obstant. xx. exceptiones vel circa per quas constat qd
 esse potest vel no. et in spe. eo. ti. s. i. addo etiam alios casus i. s.
 i. co. ti. per totum.
Tutor id est esse potest et executor: testamenti in spe. de istru. edi.
 s. nunc vno aliqua ver. sed pone quedam.
Tutor an esse potest conuersus in spe. de sta. mo. s. i. v. xxxvij.
 et sequen. de tuto. s. fina. ver. quid de conuersis. qd non si sunt p.
 fessi vestiti alias sic.
Tutor dari pnt imp. trantes tutela a papa in Spe. de cu-
 rato. in pain. quid de his.

Tutor an esse potest victricus infra. v. victricus. v. i. q. sic.
Tutor esse non potest semina. l. i. C. qn mu. tu. of. sun. potest
 mater et anima in aut. matre et anime. co. ti.
Tutor clericus an dari pot. s. v. clericus.
Tutor ex locis vicinis accipi pot qd idoneus in loco no. re-
 peritur. l. dimis. si. de tu. et cu. da. ab his.
Tutor eti. no. pot socius bonorum pupilli sed socius in re cer-
 ta sic de qua tñ re certa non sit hñda lis magna iter eos bar. no. in
 aut. minoris. C. qn mu. tu. off. sun. po. et s. v. socius quod not.
 pro fratre maio. et habente bona communia cu. pupillo ut no. pos-
 sit ee tutor stratis i quo mlti dñs errantes condic. Iuu. 25.
Tutor clericus an esse pot. s. v. clericus tutor.
Tutor excusat et infra et supra. s. proxi. per. totum.
Tutor filie emaciate nuerat i numero tutelarum excusante
 ab onere tute. l. si qs inter. de excu. tu.
Tutor suscepit tutela qbus casibus pot le excusare. in. l. ve-
 rum. s. ex facto cu glo. in. v. deponere. si. de mino. in. l. post susce-
 ptu. et excu. tu. et infra. v. tutela finit. v. v. et p. discursum alias no.
 l. tutores ibi Bart. et Bal. C. sic sal. alle. tu. da. sit.
Tutor sentens se creditorem vel debitorem pupilli ut se ex-
 cusat non excusat bar. i. l. athlete. s. amplius in lectura Nico.
 de neap. si. de excu. tu.
Tutor qui se rescriptis non excusat infra tutor: testamen-
 tarium ver. viij.
Tutor dñ se excusare infra qnquaq; dies. l. scire. s. i. d. eg-
 cu. tu. et ibi Nico. de nea. in lec. bar. et bar. in. l. i. s. festi. ad ter-
 tul. et i spe. de excep. s. i. v. cetez. et de appell. s. i. v. v. addo ter-
 m. s. q. aut. et ibi glo. in. v. intra inst. de excu. tu.
Tutor no. cogit esse adiutor predij. s. p. s. v. v.
Tutor excusans se a tutela pot. legat. l. p. in. fi. C. delega.
 l. et si pnt et ibi Bart. de le. l. q. tutela pn. et ibi Bart. de testa. tu.
 et infra eo. v. xvij. cu pcc. l. amicissimos i pn. et ibi Bart. si. de ex-
 cusa. tuto. no. substitutione pupil. ut ibi addo Bart. in. l. n. c. en.
 si. de excu. tu. in lec. Nico. de nea. et ibi bal.
Tutor inuitus non cogit si fidemissoem non reperit. l. si
 in tres. s. imperator: de excu. tu. Bart. in. l. i. ad finem. C. q. cum
 eo. et Bart. cepo. in caute. xxvij.
Tutor sentens confirmationis sue no. potest se excusare. l. ga-
 yus et bar. i. lec. Nico. de nea. de excu. tu. Nico. de nea. in. l. scire.
 s. o. cl. i. in lec. bar. eo. ti. et l. i. l. uris pitos. s. p. ronua. e. ti.
Tutor excusat no. tenet de picilo. l. si tuto. C. d. excu. tu.
Tutor excusat loco datur alter. l. potuit s. l. licet. C. i. q.
 ca. tu. habet. tu. da.
Tutor iniutiliter datus non habet necessitate se excusare infra
 s. proxi. v. xvij.
Tutor litigas de maior: pte bonorum cu pupillo excusat a tu-
 tela. l. si et alias. C. d. excu. tu. addo gl. i. s. ite pp. lit. isti. s. excu. tu.
Tutor si vult se excusare a tutela et suscepit sit causis et vo-
 ceat se no. legitime datum ex aliqua ca. et petat alium dari et libe-
 ratur bar. fin. in. l. tutores. s. q. se que legit cu. s. curator. in. v. vi.
 no. si. de adm. tu. vel doceat s. usse erratum in batone sui. quia
 no. tenet. l. tuto: si fuerit penitus de tu. et cu. da. ab his bar. et i au-
 ten. matri et anime in. u. j. col. ver. quero quid si mater. C. quando
 mu. tu. of. sun. po.
Tutor acceptas legat. cogit ad tutela. Bart. in. l. n. c. en. in
 pn. in. v. et qro in lec. Nico. de nea. si. de excu. tu.
Tutor no. pdit legat. qn no. stat p. ipsu. qn tutela suscep-
 it. l. cu. filmis. s. no. iure et ibi Bart. de le. i.
Tutor appellans a batone tutele si succumbat an pdit lega-
 tum. s. v. legatarius. v. xvij.
Tutor q. no. excusat cogit pot sine libello et ordine indicis. i. spe.
 de os. om. iudi. s. i. v. ite agitur.
Tutor qualis se excusat a tutela in spe. de tuto. s. i.
Tutor excusat si hñ tres alias tuteles vel vnā magna q. eq-
 pollet tribus in spe. de teste. s. s. atque utile. v. illud aut. et. l. tria.
 si. de excu. tu. l. si. qui tres co. ti.
Tutor excusat pp. etate sensile anno. l. i. s. i. de excu. tu.
 l. i. C. q. eta. l. i. x. et l. i. co. ti. l. i. x.
Tutor testamentarius se iuste excusat auditur in spe. de i-
 stru. edi. s. nuc vero aliqua. v. cetez et le.
Tutor excusat a tutela numero liberorum et. l. i. C. q. minor.
 liberorum et intellige de legitimis. in loca. s. nuc aliqua. ver.
 xvij. et intellige de numero triu. liberorum i. vbe rome in itala qd
 tuo: s. p. n. q. d. l. i. l. i. x. et insi. de excu. tu. in pm.